TRASLADO No. 170

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOSMUNICIPALESDE EJECUCION CIVIL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

Fecha:  21/09/2022 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha M agistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 009 Ejecutivo Singular BAGUER SA.S. LUIS ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 22/09/2022 26/09/2022 JUZGADO 3 CIVIL
2019 00088 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA CLAUDIA JULIANA QUINTERO Traslado (Art. 110 CGP) 22/09/2022 26/09/2022 JUZGADO 3 CIVIL
2020 00451 MULTIBANCA COLPATRIA SA AZUERO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 008 Ejecutivo Singular DIANA CAROLINA ORTEGA MANUEL DE JESUS GOMEZ OLIVEROS Traslado (Art. 110 CGP) 22/09/2022 26/09/2022 JUZGADO 3 CIVIL

2022 00172

GARCIA

MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

21/09/2022

Y ALAHORADELASS8AM.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




18/7/22, 8:26 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2022-172

Rey David <aser.juridico123@gmail.com>
Vie 15/07/2022 5:24 PM
Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j08cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (504 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO DE DIANA CAROLINA ORTEGA JUZ 8 RAD. 2022-172 EN PDF.pdf;

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADJjZTM4AMGQOLTY4ZmEtNDM1ZSThNmMyLTZiYzYyMWY5N2NIZQAQAMWUDRS0OmILmfba3as...
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JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNCIPAL DE BUCARAMANGA

ES.D.

DEMANDANTE: DIANA CAROLINA ORTEGA GARCIA

DEMANDADO: MANUEL DE JESUS GOMEZ OLIVEROS

REF. EJECUTIVO

ASUNTO: ANEXAR LIQUIACION DELCREDITO

RpD-2022- 112

$15000.000 16/05/2021 AL 31/05/2021 | 1.93% $144.750
$15000.000 1/06/2021 AL 30/06/2021 | 1.93% $289.500
$15000.000 1/07/2021 AL 31/07/2021 | 1.93% $289.500
$15000.000 1/08/2021 AL 31/08/2021 | 1.94% $291.000
$15000.000 1/09/2021 AL 30/09/2021 | 1.93% $289.500
$15000.000 1/10/2021 AL 31/10/2021 | 1.92% $288.000
$15000.000 1/11/2021 AL30/11/2021 | 1.94% $291.000
$15000.000 1/12/2021 AL31/12/2021 | 1.94% $291.000
$15000.000 1/01/2022 AL 12/01/2022 | 2.04% $306.000
$15000.000 1/02/2021 AL 15/02/2021 | 2.12% $318.000
$15000.000 1/03/2021 AL 31/03/2021 | 2.14% $321.000
$15000.000 1/04/2021 AL 30/04/2021 | 2.21% $331.500
$15000.000 1/05/2021 AL 31/05/2021 | 2.29% $343.500
$15000.000 1/06/2021 AL 30/06/2021 | 2.38% $357.000
$15000.000 1/07/2021 AL 14/07/2021 | 2.49% $170.100
TOTAL $4.321.350
AGENCIAS EN DERECHO $1.914.000
CAPITAL $15.000.000
TOTAL $21.235.350
DEL SENOR JUEZ

CON DEFERENCIA

@D(am CC‘/O\«‘(\a Od?:s Garua.

DIANA CAROLINA ORTEGA GARCIA
cedula No. 1.098.717.466.
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PORA BEATRIZ SOTO NAVLS
{Ibogada

Sefor

JUEZ VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-451
De: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANTES BANCO COLPATRIA S.A.
Contra: CLAUDIA JULIANA QUINTERO AZUERO

DORA BEATRIZ SOTO NAVAS, identificada como aparece bajo mi firma, en mi condicién de
apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito presentar al
despacho la liquidacién del crédito conforme lo dispuesto por el Art. 446 del C.G.P., de la
siguiente manera:

FECHA DE LIQUIDACION: 25 de julio del 2020

PAGARE No. 02-01370053-03 OBLIGACION 56119213118

TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Méxima legal

FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS 25 de julio del 2020
DIAS DE MORA 660

DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO

CAPITAL INSOLUTO $ 45.776.900
INTERESES DE PLAZO $ 3.109.347
ABONOS: No se presentaron
SALDO DE CAPITAL $ 45.776.900
INTERESES DE PLAZO $ 3.109.347
INTERESES MORATORIOS $ 19.506.618
SALDO TOTAL ADEUDADO $ 68.392.866

Anexo cuadros de liquidacion.

Sirvase sefior Juez correr traslado de la misma a la parte demandada.

Del sw
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS

C.C. 63.293./744 de Bucaramanga
T.P.44.753 del C. S. de la J.

Callg 36 No. 27-71 Ofe. 721 Millgnnium Busingss Tower Tels: 6907529 — 312 7623177
Bucaramanga
gegstion@sgrranosotoabogados.com


mailto:gestion@serranosotoabogados.com

PAGARE No. 02-01370053-03 OBLIGACION 56119213118

cammaL | T e | oues | e | homa” | homa® | e | rotar et
45.776.900 [ 25-jul-20 [31-jul-20 7 18,12%| 27,18%| 2,02% | 0,066% $211.149,02
45.776.900 [ 1-ago-20 [31-ago-20 31 | 18,29%| 27,44%| 2,04% | 0,066% $942.881,24
45.776.900 [ 1-sep-20 [30-sep-20 30 | 18,35%| 27,53%| 2,05% | 0,067% $915.123,77
45.776.900 | T-oct-20 |31-oct-20 31 | 18,09%( 27,14%| 2,02% | 0,066% $933.711,72
45.776.900 | 1-nov-20 |30-nov-20 30 | 17,84%( 26,76%| 2,00% | 0,065% $892.470,42
45.776.900 | 1-dic-20 [31-dic-20 31 | 17,46%| 26,19%| 1,96% | 0,064% $904.686,05
45.776.900 | 1-ene-21 |31-ene-21 31 | 17,32%| 25,98%( 1,94% | 0,063% $898.206,47
45.776.900 | 1-feb-21 |28-feb-21 28 | 17,54%| 26,31%| 1,97% | 0,064% $820.475,73
45.776.900 | 1-mar-21 |31-mar-21 31 | 17,41%| 26,12%| 1,95% | 0,064% $902.373,15
45.776.900 | 1-abr-21 |[30-abr-21 30 | 17,31%| 25,97%| 1,94% | 0,063% $868.783,77
45.776.900 [ 1-may-21 [31-may-21 [ 31 | 17,22%| 25,83%| 1,93% | 0,063% $893.571,60
45.776.900 [ 1-jun-21 [30-jun-21 30 | 17,21%| 25,82%| 1,93% | 0,063% $864.297,88
45.776.900 [ 1-jul-21 |31-jul-21 31 | 17,18%| 25,77%| 1,93% | 0,063% $891.716,11
45.776.900 [ 1-ago-21 [31-ago-21 31 | 17,24%| 25,86%| 1,94% | 0,063% $894.499,02
45.776.900 [ 1-sep-21 [30-sep-21 30 | 17,19%( 25,79%| 1,93% | 0,063% $863.400,06
45.776.900 | 1-oct-21 |31-oct-21 31 | 17,08%| 25,62%| 1,92% | 0,063% $887.073,52
45.776.900 | 1-nov-21 |30-nov-21 30 | 17,27%| 25,91%( 1,94% | 0,063% $866.990,06
45.776.900 | 1-dic-21 |[31-dic-21 31 | 17,46%| 26,19%| 1,96% | 0,064% $904.686,05
45.776.900 | 1-ene-22 |31-ene-22 31 | 17,66%| 26,49%| 1,98% | 0,064% $913.923,97
45.776.900 | 1-feb-22 |28-feb-22 28 | 18,30%| 27,45%| 2,04% | 0,066% $852.048,26
45.776.900 | 1-mar-22 |31-mar-22 31 | 18,47%| 27,71%| 2,06% | 0,067% $951.115,42
45.776.900 | 1-abr-22 [30-abr-22 30 | 19,05%| 28,58%| 2,12% | 0,069% $945.996,93
45.776.900 | 1-may-22 [15-may-22 | 15 [ 19,71%| 29,57%| 2,18% | 0,071% $487.438,24
CAPITAL $45.776.900
INTERESES PLAZO $3.109.347
INTERESES MORATORIO $19.506.618
TOTAL OBLIGACION $ 68.392.866




16/6/22, 11:26 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

RADICO MEMORIAL, DTE: BAGUER SAS RAD. 2019-088

profesionaljuridico2@baguer.com.co <profesionaljuridico2@baguer.com.co>
Jue 16/06/2022 11:06 AM

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j09cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos Dias,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su tramite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

YULIANA CAMARGO GIL
CC. 1.095.918.415 de Giron.
TP.363.571

Apoderada Baguer SAS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADZIYWY20Tg2LTIIODEtNGFiYy1iZDViLWVjZTdiMDA1YzQ1MgAQAAVNIPE%2B0iLU1oLAWMUGhBA%...  1/1



Sefores:
JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

REFERENCIA:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTIA
BAGUER S.A.S.
LUIS ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ

2019-088

LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1’095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con

NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.

CAPITAL FECHA FECHA No. INTERES INTERES INTERES INTERES INT.

DE DE FIN DIAS ANUAL MORA ANUAL MENSUAL TOTAL ACUMULADO
INICIO EFECTIVA ANUAL NOMINAL

S 18- | 30-Nov- S

532,256 Nov-17 17 13 20.96% 31.44% 27.65% 2.30% 5,305 S 5,305
S 1-Dec- 31-Dec- S

532,256 17 17 31 20.77% 31.16% 27.43% 2.29% 12,595 S 17,900
S 1-Jan- 31-Jan- S

532,256 18 18 31 20.69% 31.04% 27.34% 2.28% 12,540 S 30,440
S 1-Feb- 28-Feb- S

532,256 18 18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31% 11,475 S 41,915
S 1-Mar- | 31-Mar- S

532,256 18 18 31 20.68% 31.02% 27.32% 2.28% 12,540 S 54,455
S 1-Apr- 30-Apr- S

532,256 18 18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26% 12,029 S 66,484
S 1-May- | 31-May- S

532,256 18 18 31 20.44% 30.66% 27.04% 2.25% 12,375 S 78,859
S 1-Jun- 30-Jun- S

532,256 18 18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24% 11,923 S 90,782
S 1-Jul- S

532,256 18 | 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 26.56% 2.21% 12,155 S 102,937
S 1-Aug- | 31-Aug- S

532,256 18 18 31 19.94% 29.91% 26.45% 2.20% 12,100 S 115,037
S 1-Sep- 30-Sep- S

532,256 18 18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19% 11,656 S 126,693
S 1-Oct- 31-Oct- S

532,256 18 18 31 19.63% 29.45% 26.09% 2.17% 11,935 S 138,628
S 1-Nov- | 30-Nov- S

532,256 18 18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16% 11,497 S 150,125
S 1-Dec- 31-Dec- S

532,256 18 18 31 19.40% 29.10% 25.82% 2.15% 11,825 S 161,950
S 1-Jan- 31-Jan- S

532,256 19 19 31 19.16% 28.74% 25.53% 2.13% 11,715 S 173,665
S 1-Feb- 28-Feb- S

532,256 19 19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18% 10,830 S 184,495
S 1-Mar- | 31-Mar- S

532,256 19 19 31 19.37% 29.06% 25.78% 2.15% 11,825 S 196,320
S 1-Apr- 30-Apr- S

532,256 19 19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 11,390 S 207,710
S 1-May- | 31-May- S

532,256 19 19 31 19.34% 29.01% 25.74% 2.15% 11,825 S 219,535




S 1-Jun- 30-Jun- S

532,256 19 19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14% 11,390 230,925
S 1-Jul- S

532,256 19 | 31-Jul-19 31 19.28% 28.92% 25.67% 2.14% 11,770 242,695
S 1-Aug- 31-Aug- S

532,256 19 19 31 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 11,770 254,465
S 1-Sep- 30-Sep- S

532,256 19 19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14% 11,390 265,855
S 1-Oct- 31-Oct- S

532,256 19 19 31 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% 11,660 277,515
S 1-Nov- | 30-Nov- S

532,256 19 19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11% 11,231 288,746
S 1-Dec- | 31-Dec- S

532,256 19 19 31 18.91% 28.37% 25.23% 2.10% 11,550 300,296
S 1-Jan- 31-Jan- S

532,256 20 20 31 18.77% 28.16% 25.07% 2.09% 11,495 311,791
S 1-Feb- 29-Feb- S

532,256 20 20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% 10,908 322,699
S 1-Mar- | 31-Mar- S

532,256 20 20 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% 11,605 334,304
S 1-Apr- 30-Apr- S

532,256 20 20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% 11,071 345,375
S 1-May- | 31-May- S

532,256 20 20 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% 11,165 356,540
S 1-Jun- 30-Jun- S

532,256 20 20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 10,752 367,292
S 1-Jul- S

532,256 20 | 31-Jul-20 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 11,110 378,402
S 1-Aug- 31-Aug- S

532,256 20 20 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 11,220 389,622
S 1-Sep- | 30-Sep- S

532,256 20 20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% 10,858 400,480
S 1-Oct- 31-Oct- S

532,256 20 20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% 11,110 411,590
S 1-Nov- | 30-Nov- S

532,256 20 20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% 10,645 422,235
S 1-Dec- 31-Dec- S

532,256 20 20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 10,780 433,015
S 1-Jan- 31-Jan- S

532,256 21 21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% 10,670 443,685
S 1-Feb- 28-Feb- S

532,256 21 21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% 9,786 453,471
S 1-Mar- | 31-Mar- S

532,256 21 21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% 10,725 464,196
$ 1-Apr- | 30-Apr- S

532,256 21 21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% 10,326 474,522
S 1-May- | 31-May- S

532,256 21 21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% 10,615 485,137
S 1-Jun- 30-Jun- S

532,256 21 21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% 10,273 495,410
S 1-Jul- S

532,256 21 | 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% 10,615 506,025
S 1-Aug- | 31-Aug- S

532,256 21 21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% 10,670 516,695
S 1-Sep- 30-Sep- S

532,256 21 21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% 10,273 526,968
S 1-Oct- 31-Oct- S

532,256 21 21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% 10,560 537,528
S 1-Nov- | 30-Nov- S

532,256 21 21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% 10,326 547,854
S 1-Dec- 31-Dec- S

532,256 21 21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% 10,780 558,634
S 1-Jan- 31-Jan- S

532,256 22 22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% 10,890 569,524
S 1-Feb- 28-Feb- S

532,256 22 22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04% 10,134 579,658
S 1-Mar- | 31-Mar- S

532,256 22 22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% 11,330 590,988




S 1-Apr- 30-Apr- S
532,256 22 22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% 11,284 S 602,272
S 1-May- | 31-May- S
532,256 22 22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% 11,990 S 614,262
S 1-Jun- 30-Jun- S
532,256 22 22 30 19.71% 30.60% 27.00% 2.25% 11,976 S 626,238
INTERESES S 626,238
CAPITAL $ 532,256
COSTAS PROCESALES S 69,950
TOTAL OBLIGACION A 30 JUNIO 2022 $ 1,228,444

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

i

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1’095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura




